4<sup>o</sup>. Illa res cōi cōi in vniis t̄is opposit̄is; et in vno moueret̄, & in alio uiuere; et differret̄ à se q̄t̄ est in vno

Quaestio 1<sup>a</sup>

uno indio, & putè in alio: Et hæc si a bruda: gō n̄ datur nec  
 cog. Nōq̄ illa cē absurda in se singulari, n̄ nō in eis, q̄ n̄ rōe  
 sui, sed infōp, maḡ inest, per oīes cōtūz subit talis varietas  
 fōp. Nota q̄ Plūy ait genera, & sp̄z n̄t esse loq̄i; Pla  
 tonem de illis a parte rei, non vero per intellectum. Et q̄ndi  
 fit, secundūz subitq̄z siḡcare, uttenisse nōiā illarum. Et quando  
 alibi dicit, differere nihil aliud cē, quam disputare de rōibus,  
 posuit nōiā pro rebus.

Art. 3<sup>o</sup>

Utiā Platonis reijciuntur.

Plato (ut aliqui de illo putant) existimavit dari naturas com  
 munes, quas Socrates vocabat, separatas nōtō ab inferioribus. Re  
 reijciunt tū, q̄ manifestam involuit idictionem; primo, quia  
 nlla natura esset communis, et n̄ cēt communis; cōt, ut suppo  
 nitur: n̄ esset, quia q̄ se imitate existet in certo tō, et tempore,  
 & per certam, ac debitam altōem p̄ducant; q̄ se p̄pria singulari  
 um, n̄ cōmū.

2<sup>o</sup> Illa natura esset de essē inferiorum, et  
 non esset: esset, quia omnis natura communis, est de essētia infe  
 riorum, & essētiatō de illis p̄dicatō; n̄ esset, quia non im  
 eluderet in illis, sed existet ab illis separata: gō esset de esse  
 nōiā, et non esset.

3<sup>o</sup> Hæc p̄positio Plati est homo: Et utra  
 hæc aut, Plati est Dea separata, est falsa: q̄ nō datur  
 natura communis separata. Tandem illa natura n̄ pōt cē  
 eadem indivisa, in omnibus inferioribus; quia omnia inferiora  
 essent idem Homo: Deinde non pōt cē indivisa; quia iam  
 fore non esset una: ergo nullo modo datur talis Dea, &  
 natura.

Art. 4<sup>o</sup>

In Neg. Phos.

Art. 49

# Explicat uera definitio Vttr.

**N**atura communis duplex potest considerari; primo modo pro  
ut est apta, ut sit in suis infib; & de Vttr in essendo, et de  
fitur, Id qd aptum est, ut in pluribus insit; & hoc parti-  
net ad Metum. Secundo modo sumitur pro ut est apta ut  
de infib; p̄tur, & de Vttr in ḡando, definitur. Id qd  
aptum est, ut de pluribus pdicatur. Qd proprie ptinet ad  
Logicum. Defio h̄c bey p̄: per primam quod intelligit Vttr  
deit esse unum n̄ie et r̄ie; per qm partam rejiuunt complexa,  
ut at r̄ie, q̄ h̄c d̄iſa, signis; Aloga Equiuoca, tam  
posita p̄ acc̄oſ, & arte facta; q̄ n̄ h̄nt unam r̄oem.

2<sup>a</sup> parta l'aptum ut p̄tatur, itelligit n̄ regi ad  
Vttr qd aiati p̄tatur; Id qd aptum sit p̄ari, p̄oē, s̄ r̄i  
h̄, uera & affia. Per hanc partam rejiuunt illa q̄ p̄iant  
neg; & falso, s̄ j̄, aut p̄ter n̄am. Tertia parta de plurib;  
per quam rejiuunt singla. Illa aut plurā deit esse talia  
s̄m it n̄en, & r̄oem cum n̄i c̄i, et in q̄ n̄i c̄i; multiplicatur,  
& diuidatur.